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NMPNKA3
oT «31» mast 2021 . Ne 57/2

06 yTBEPXAEHUM CNNCKa YH4eOHMKOB Ha 2021/2022 yuebHbIN rog,
MCNosb3yemMblX B y4ebHOM npouecce MBOY Hepnbckas COLL

B cooTtBeTcTBUM CO cTaTbelt 28 PepepanbHOro 3akoHa «O6 06pa3oBaHUM B-'POCCMIACKON
depepaunn», MNprkazom MuHucTepcTBa MpocselleHns Poccuiickoin ®epepaumm ot 23.12.2020 Ne
766 "O BHeceHUM W3MeHeHWI B (hefepa/ibHbIA  MepeyeHb YYEeOHWMKOB, AOMYLEHHBbIX K
MCNONb30BAHUIO NPU pean3aumn UMEeLMX rocyfapCTBEHHY akKpeauTaumio obpa3oBaTe/ibHbIX'
nporpaMmM  Ha4yasibHOro 006Llero, OCHOBHOro 06LWiero, cpefgHero oobulero  ob6pasoBaHuMs
opraHu3ayMsamu, OCYLLECTBNAIOWMMM 00pa30BaTe/IbHY AeATeIbHOCTb, YTBEPXAEHHbIA MPUKA30M
MwuHucTepcTBa npoceeLleHns Poccuiickoin Pefepauun ot 20 mast 2020 1. Ne 254" B AeACTBYHOLLIEN
pefakunn, C Lefblo opraHusaumm yyebHoro npouecca MBOY Hepnbckas COLU B 2021-2022
y4ebHOM poay

NMPUNKASBIBAIO:
1 YTBepauTb NepeyveHb Y4eOHMKOB UCMOMb3yeMbIX B y4ebHOM npouecce MBOY Hepnbckas COLL
Ha 2021/2022 y4ebHbIin rog,
B 1-4 knaccax (npunoxxeHue 1).
B 5-9 Knaccax (npunoxkeHue 2).
B 10-11 knaccax (npunoxxeHue 3)

2. YuuTenam-npeLmeTHUKaM pa3pabotaTb KaneHAapHO-TeMaTUYecKoe nnaHMpoBaHue Ha 2021-
2022 y4ebHbIl TOf C UCMONb30BAHNEM YTBEPXAEHHOMO CMMCKa Y4eOHMKOB.

3. KOoHTponb uCNonHeHWs AaHHOTO npukasa BO3NOXWUTL Ha 3amecTuTens aupekTopa no YBP
MakapoBy VpnHy HnKonaesHy.

AvpekTop
MBOY Hepnbckas COLL



MpunoxeHue 1
K npukasy Ne 57/2
oT «31» Mmada 2021 roga

Cnncok y4ebHMKOB MCnosib3yemMblx B 1-4 knaccax
MBOY Hepnbckaa COLU B 2021 - 2022 yyebHOM rogy

HasBaHue yuye6HUKa

A3byKa

PyCCKUi1 3bIK
NlutepaTypHoe YTeHue
MatemaTunKa

OKpy>KaroLnin Mup

N306pasnTenbHOE
CKYCCTBO

dunsmnyeckas KynbTypa
My3blka

Pyp

MaTtemaTuk.
YYebHUK B 2-X YacTax.
PyCCKUin 513bIK.
YYebHUK B 2-X YacTaX.
JlutepaTypHOe YTeHMe.
Y4YebHUK B 2-X YacTax
OKpy>KaroLmin Mup.
YYebHUK B 2-X YacTsX.
My3bika. Y4ebHUK
AHIINIACKNIA A3bIK
306pa3nTenibHOe UCKYCCTBO.
TexHonorus.
dunsnyeckas KynbTypa.

«PyccKnit A3bIK»
«JlnTepatypHoe YTeHne»
«MartemaTunka»
«OKpy>KaroLwuin mup»
«TexHonorns»
«l1306pa3nTenIbHOE NCKYCCTBO»
«My3blka»

CAHTNACKNIA A3bIK»
«®Pur3nyeckaa KynbTypa»
3-4knacc

PyCCKUi1 3bIK
MatemaTunKa
NluTepaTypHOE UTeHMe.

OKpy>KaroLLMin mmp

M3faTenbCcTBO ABTOp rop
n3gaHnA
1 knacc
MpoceelueHne  opeukuii B.IM., KuptowwknH B.A. 2017
MpoceeweHve  KaHakuHa B.IM., Mopeukuii B.T'. 2017
MpoceeweHre  KnumaHosa J1.®., Mopeukuii B.I'., 2017
MpocseweHne  Mopo M.W., CtenaHosa C.B., 2017
Bonkosa C.W.
MpoceeweHne  TMnewakos A.A., 2017
MpocseLeHne |Z|EMeHCKaFI N.A./nop pefakumen 2017
VemeHckoro b.M.,
MpocBelteHre  Jlax B.W. 2017
MpoceeweHne  Kputckaa E.L4., Cepreesa I'.I., 2017
lNpoceeweHne  JlyTuesa 2017
2 Knacc
lNpocseweHne  Mopo M.W. 2017
baHToBa M.A.
MpocselleHne  KaHakuHa B.IM. Mopeukuin B.I'. 2017
MpoceeweHne  KnumaHosa /1.d.,Mopeykunin B.I'. 2017
lNpoceeweHre  lMnewakos A A. 2017
MpocseweHe  Kputckasa E.L. 2017
[Jpodha AdraHacbeBa,Mnxeesa 2017
MpocseweHe  Kopoteesa E.N. 2017
MpoceeweHre  JlyTtuesa E.A. 2017
MpoceeweHre  flax B.I. 2017
3 Knacc
MpoceelleHe  KaHakuHa B.TM. Mopeukuin B.I. 2018
MpocBeweHne  Knumanosa J1.®.,Mopeykunin B.T". 2018
MpoceeweHe  Mopo M.U. baHToBa M.A. 2018
MpocseweHne  newakos A.A. 2018
MpocselleHne  Jlytuesa E.A. 2018
Pycckoe cnoso  CaseHkosa J1.I". 2018
MpoceeweHne  Kputckas 2018
Npoda AdaHacbeBa,Munxeesa 2017
lNpocBelleHre  Jiax 2018
4 Knacc
MpoceelleHe  KaHakuHa B.TM. Mopeukuin B.I. 2018
MpocselleHne  Mopo M.W.,baHToBa M.A. 2018
MpocseweHne  KnumaHosa J1.d..Mopeykuin B.I. 2018
MpocBelleHre  Tnewakos AA. 2018



AHTNACKNIA A3bIK

POAHOI pyCCKUiA A3bIK
NlntepaTypHoe YTeHne Ha
POLHOM A3blKe

Mysbika 4 Knacc
TexHonorua
306pa3unTenbHOe NCKYCCTBO
«Pur3nyeckaa Kynbtypa»
3-4knacc

OCHOBbI PeIMrno3HbIX
Ky/IbTYP 1 CBETCKOWN 3TUKW.
OCHOBbI NMpaBOC/1aBHOM
Ky/bTypbl.

[Apocha
Yullnt
Yullut

MpoceeLyeHne
lNpocseLleHme
Pycckoe cnoso
lNpoceeLyeHne

MpoceeLyeHne

AdhaHacbeBa-MuxeeBa
-ArekcaHposa .BepouLkas
AnekcaHfposa. Bepbuukas

KpuTckas
NyTuesa E.A.
CaseHkosa J1.I".
Jax

Kypaes A.B.

2017
2019
2019

2018
2018
2018
2018

2017



MpunoxeHwne 2
K npukasy Ne 57/2
oT «31» wmada 2021 roga

Cnuncok y4ebHMKOB UMCMo/b3yeMblx B 5- 9 Kiaccax
MBOY Hepnbckaa COLLU B 2021 - 2022 y4e6HOM rogy

HaszBaHwue yuebHMKa

«PyCCKUI A3bIK»
«MartemaTnka»
«JlnTepatypa»
«AHTIMACKUIA 3bIK»

«buonoruna»

«["eorpadms»

«McTopus»

«O6LLEeCTBO3HaHME

«OCHOBbI [)yXOBHO-HPaBCTBEHHOIA
KyNbTypbl HapoZoB Poccum»
«My3blKa» 5 Knacc

«®Pu3nyeckaa KynbTypa» 5-7 Knacc
«l1306pa3nTeIbHOE NCKYCCTBO»
«TexHonorua. TexHonorus
BefleHUs Joma»

«TexHonorus.

WHpycTpranbHble TEXHOMOrMm»
POLHOI pyCcCKUI A3bIK

Hemeukunii s3bIK. BTopoi
WNHOCTPaHHbIN $3bIK

«PyCCKUNIA A3bIK».
«JlutepaTypa»

«AHINNACKNIA A3bIK».
«BceobLLas ncrtopms»
«WcTopusa Poccnm»
«ObLLECTBO3HAHMEY.
«["eorpagus»

«MatemaTunka».

«buonorusa».
«l1306pasnTenibHOe NCKYCCTBOY.
«My3blKa».

«TexHosorns. NHayctTpnanbHble
TEXHO/I0rUn» ,
«TexHonorusa BegeHns joma»
«®Pur3nyeckaa Kynbtypa»

5-7 Knacc

HemeLkunin si3bIK. BTopoit
MHOCTPaHHbIN A3bIK.

«PYCCKUI A3bIK».

M3paTenbCTBO

5 Krace

lNpocseLleHme
BeHTaHa-I pagp
MpoceeLeHne
MpoceeLeHne

BeHTaHa-I"pad
lNpocseLleHme
BeHTaHa-I"pad
MpocseLeHne
BeHTtaHa-I"pag

NpocseLeHne
BeHTtaHa-I"pad
MpocseLeHne
BeHTaHa-I pad

BeHTtaHa-I"pag

YuJlnt
.MpocseLlLeHne

6 Knacc

lNpocseLyeHne
lNpocseLleHme
lNpocseLyeHne
NpocseLeHne
MpocseLeHne
MpocseLeHne
MpocseLleHne
BeHTaHa-I pat
BeHTaHa-I pag
lNpocseLyeHme
lNpocseLeHne
BeHTtaHa-I"pag

BeHTaHa-I"pad
BeHTaHa-I"pad

IpocseLleHne

7 Knacc

MpocseLLeHne

ABTOp

NagbpKeHcKasa
Mep3nak A.l'.
KoposuHa )XypaBnés

AdpaHacbeBa, Muxeesa
MoHomapésa V.H.
NeTarnH
BuracuH.l"ogep
Borono6os
BuHorpagosa B.®.

Cepreesa I'.., Kputckasa E.L.

Metposa T.B.
Peg-1 MemeHckoro .M.
CwnHnua H.B.

TuweHko A.T.

AneKcaHapoBa, 3aropoBCKas
ABepuH M.M.,[IXnH ®

NapbiXeHcKas
KopoBuHa >XypaBnés
AdhaHacbeBa, Muxeesa
Arnbanosa,[JOHCKO
ApceHTbeB, JaHnnos
Borono6os

JNleTarvH

Mep3nak A.l'.
lNoHomapésa U.H.
Pen-a MemeHckoro 6.M.

Cepreesa I'.I'., Kputckasa E.A.

TuweHko A.T.

CuHunua H.B.
MeTposa T.B.

AsepyH M.M.,[)kuH @

M.T. bapaHoB
T.A.JTagbbkeHcKas

lop
n3gaHuns

2018
2018
2018
2018

2018
2018
2018
2018
2018 '

2018
2018
2017
2018

2018

2018
2018

2018
2018
2018
2018
2019
2018
2018
2018
2018
2015
2018
2018

2018
2018

2018

2019



«JlutepaTypa»
«BceobLyas nctopus».
«McTopusa Poccun».
«O06LecTBO3HaHME.
«["eorpagpus»
«Pursnka».
«bunonoruns».

«Anrebpa» 7 Knacc
«["eomeTpua»
«l1306pa3nTeIbHOE NCKYCCTBO»
«My3blka»

«TexHOMornsa BefeHNs AoMa»
«HAYCTpUanbHbIe TEXHOMOT NN

CAHTINACKNIA A3bIK»

dunsmnyeckas KynbTypa
5-7 Knacc

HemeLkunin a3biK. BTopoi
WNHOCTPaHHbIN A3bIK.

«PyCCKUI A3bIK»

«JlutepaTypa»
CAHTIMACKNIA A3bIK»
«Anrebpa»
«["eomeTpus» 7-9 Knacc

«McTopusa Poccum»
«buonoruns»
«O6LLECTBO3HAHME
«Bceobuwas ucropus. Nctopus
HOBOr0 BpEMEHU»
«["eorpagpus»

«Pur3nKa»

«OCHOBbI 6e30MacHOCTU
XU3HeaeaTelbHOCTU»  7-9 Knacc
«XNMUA»

dusnyeckan KynbTypa
«3IKO/M0re YenoBeka»
TexHonoruns

130

My3bika )
WHpopmaTtrka

HemeLkunin si3bIK. BTopoit
MHOCTPaHHBIN A3bIK.

«PyCCKNIA A3bIK»
«Jlutepatypa»
«AHINNACKNIA A3bIK»
«Anrebpa»

MpoceeLeHne
MpocseLyeHne
MpoceeLeHne
lNpocseLleHme
lNpoceeLyeHne

Apocha
BeHTtaHa-I pag

BeHTtaHa-I"pag
BeHTaHa-I pag
MpoceeLeHne
lNpocseLleHme
BeHTaHa-rpag
BeHTaHa-rpag

lNpoceeLyeHne
BeHTtaHa-I"pag
.MpocseLleHne

8 Knacc
lMpoceeLLeHme

lNpoceeLyeHne
BeHTtaHa-I"pag
BeHtaHa-I"pag
BeHTtaHa-I"pag

MpoceeLyeHne
BeHTaHa-I pag
NpocseLyeHme
BeHTaHa-I"pad

NpocseLyeHme

Apoda

BeHTtaHa-I"pag

BeHTaHa-I pag
BeHTaHa-I path
BeHTtaHa-I"pag
BeHTaHa-I pag
MpocBeeLeHne
lNpoceeLyeHne
BuHom

.pocseLeHne

9 Kknacc
BeHTaHa-Ipag
BeHTaHa-I pag
BeHTaHa-I pag
BeHTaHa-I path

KopoBsuHa >KypaBnés
FOpoBCcKas
JaHnnos,ApceHTbLEB
borono6os

NeTarvH

MépbiwkH .M.
KoHcTtaHTuHOB B.M., BabeHko
B.I., KyumeHko B.C. IMop pes.
KoHcTaHTMHOBa

Mep3nsk A.IM,MonoHckuii B.B.
Mep3nsk A.I", MonoHckuiiB.b.
Peg-s MemeHckoro 6.M.
Cepreesa I'.I., KpuTckasa E.A.
CuHuua H.B., CumoHeHko B.[.
TuweHko A.T., CUMOHEHKO
B.A.

AdhaHacbeBa, Muxeesa
MeTposa T.B..Konbinos

AsepyH M.M.[IXXVH &

M.T. bapaHoB
T.A.JlagbbkeHcKas
KopoBsuHa >Kypasnées
Bepbuukas M.B.
Mep3nsk A.T"..INonoHCcKui
Mep3ansk A.T".,I0N0HCKNKI

JaHnnos A.A. ApceHbeB H.M.
[paromunos A.l'.

Boronto6os

FOpoBckaa A.A

NeTarnH

MepbiwknH A.B.
BuHorpazosa H.®.

CmunpHos [.B.

KysHeyosa H. E.

Metposa T.B..Konbinos HO.A.
®épnoposa M.3.

CnmoHeHko B.[.

Pes- MemeHckoro B.M.
Cepreesa I'.I'., Kputckasa E.A.
bocosa

AsepuH M.M.I>XuH @

LWmenes AL,

NaHuH B.A.)¥YcTnHoBsa J1.HO
Bepbuukas M.B.

Mep3nak Al

2019
2019
2018
2019
2018
2020
2017

2017
2017
2017
2018
2017
2017

2021

2016

2018

2021

2021
2017
2017
2017

2017
2017
2021
2020

2018
2021
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2018

2017
2017
2017
2017



«["eomeTpus» 7-9 knacc
«McTopus Poccumn XX- Hayano
XXI Beka»

«OCHOBbI 06LLe 61oONOrnm»
«IKONOrns»
«O6LLecTBO3HAHMEY
«["eorpagus»

«PU3nNKa»

«/H(hopmaTmka »

«XNMUS»

«®Pur3nyeckas Kynbtypa»

8-9 Knacc

Bceobwas ncropus. ctopus
HOBOI0 BPEMeEHM

PoziHOIN pyccKuii A3bIK
HeMeLKuin s3bIK. BTopoi
NHOCTPaHHbIN 5i3bIK.

BeHTaHa-I pag
MpocBeeleHne

BeHTaHa-I pagp
BeHTaHa-I pagp
BeHTaHa-I pad
lNpocseLyeHme
Apoca

buHoM

BeHTaHa-I pad
BeHTtaHa-I"pag

NpoceeLLeHnme

«YuSnT»
lNpocseLleHme

Mep3nak A.["
JaHunos A.A. ApceHbeB H.M.

MoHomapésa N H.

YepHoBa H.M.

HacoHoBa

NeTarnH

MepbiwKH A.B.

bocosa

KysHeyoBa H. E.

Metposa T.B.,Konbinos HO.A.

FOpoBckaa A.4., bapaHos MN.A.

AnekcaHapoBa, 3aropoBcKas
AepyH M.M..IXXVH @.

2017
2017

2017
2017
2017
2018
2018
2017
2017
2017

[1018

2019
2019



MpunnoxeHue 3
K npukasy Ne 57/2
oT «31» Mada 2021 roga

CnucoK yuyebHMKOB uncnonb3yemMblx B 10-11 knaccax
MBQOY Hepnbckasa COLLU B 2021 - 2022 y4e6HOM rogy

HasBaHue yyebHMKa M3paTenbCcTBO ABTOp loa
n3gaHus
10 knacc
«PyCCKNIA A3bIK» 000 «[poda» B.B. babaiiLeBa 2019
10-11 knacc, (yrny6/eHHbIA YpoBeHb)
«Jlntepatypa» (6a30BblIli YPOBEHb) BeHTaHa-I"pad B.1.KoposuH 2018
MaremaTvka. Anre6pa 1 Hayana 000 Mep3nsk A.l". 2019
MaTeMaTU4ecKoro aHanm3a (yrnyoneHHoli  M3paTensckuii HomunpoBcKuii
YPOBEHb) LeHTp O.A., MNonakos
«BEHTAHA B.M. nog
TPAD» pefakumen
Mogonbckoro B.E.
MaTemaTuka. Feometpus (yrnyénenHsin ~ OO0 Mep3nsak A.l. 2019
YPOBEHb) 3patenbckuii HomupoBscKui
LEHTP [.A., INonakos
«BEHTAHA B.M. noa
FPAD®» pefakumei
MNoponbckoro B.E.
«cTopms» (6a30Bblil YPOBEHb) «PyCCKoe C/10B0» Caxapos 2018
3arnaguH
«AHINIMACKUIA  A3bIK C YA0BONLCTBUEM»  BeHTaHa-I"pag BepbuLkas 2018
«O6LecTBO3HaHMe» (6a30Bblil YPOBEHb) «[pocseLLeHne» N.H.Boronto6os 2018
«XnMmns» (6a30BbI YPOBEHD) «BeHTaHa - pad» H.E.Ky3HeloBa 2018
«Xumus» (Yrny6neHHbIN YPOBEHb) OO0 "OPODA" EpemuH B.B., 2017
KysbmeHKo H.E.
«Pu3nka» 10 knacc (6a308BbIil ypOBEHb) Npoda KacbsHOB 2018
«buonoruns» (yrny6neHHbIN YPoBeHb) MpocBeLleHmne BopoauH .Bbicoukas 2017
«bronorus» (6a30Bblli YPOBEHb) AO "U3patensctBo  benses O.K., 2017
"lNpocseLyeHne Obimwng, .M.,
«OCHOBbI 6e30MacHoOCTH «[lpocseLLeHme» CmMupHoB 2017
XKN3HEEeATEIbHOCTU»
«®Pu3nyeckaa Kynotypa» 10-11 knacc «[lpocseLLeHme» B.N.J1ax 2017
«OKOHOMWMKa» (6a30Bblil YPOBEHD) BuTta-npecc Nuncuy, N.B 2018
«[paBo» [poda HUKNTUH A.O. 2018
HeMeuKunii f3bIK. BTOpO MHOCTPaHHBI MpocBselLeHne ABepuvH 2018
A3bIK. M.M.,)kuH &
11 knacc
«Pycckuii a3bik» 10-11 knacc «PyccKoe €noBo» H.I".l'onbLoBa 2018
(6a30BbIi1 YPOBEHb)
«JlntepaTypa» (6a30Bbli YPOBEHD) MpocseLleHne B.I. XXypaBnesa 2018
«Anrebpa» 10-11knacc «[pocBseLleHne» Annvos 2018
(6a30BbIli M Yry6eHHbIA YPOBEHb)
«eomeTpusi» 10-11 Knacc «[pocseLLeHne» N.C.AtaHacsaH 2018
(6a30BbIi1 1 yrny6NEHHbLIA YPOBEHD)
«cTopus» (6a30Bblil YPOBEHL) «[pocseLLeHne» Caxapos 2018

3arnaguH



«AHIIMACKNIA  A3bIK C Y0BO/IbCTBUEM»

«HemeLKunin f3bIK» 10-11 Knacc
«O06L1ecTBO3HaHMe» (6a30BbIil YPOBEHb)
«KXUMUA»

«Pu3nka» (6a30BbIi YPOBEHD)
«["eorpadgms»

«buonorus» (yrny6neHHbIn YPOBEHb)

«HopmaTuka» (6a30Bbli YPOBEHD)
«OCHOBbI 6e30MacHOCTK
XU3HeLeATeIbHOCTU»

«TexHonorus» 10— 11knacc
«Pusnyeckas Kynbtypa» 10-11 knacc
«IKOHOMVKa», (6a30Bblli YPOBEHb)
«[NpaBo»

BeHTtaHa-I"pad

«[lpocseLeHne»
«[lpocseLLeHne»
«BeHTaHa - [pag»

Apocha

MpocBeeLLeHme
lNpocseLyeHne

«brHOM»
«[pocBeLeHne»

«BeHTaHa - pad»
«[lpocseLLeHne»
BuTta-npecc

Apoda

Bepbuukas

.. BopoHUHa

N.H.Boronto6os

H.E.KysHeLoBa
KacbAHOB
"nagkui,
HukonnHa
bopoanH
Bbicoukas

W.I".CemakunH

CMupHOB

B.A4.CnmoHeHKo
B.N.J1ax
Nuncuy N.B
HukntuH A.O.

2018

2017
2018
2018
2018
2018

2018

2018
2017

2017
2017
2018
2018
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